[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 904 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a poda das árvores por toda extensão da Avenida Antônio Rafael Andery no bairro Shangri-lá.

JUSTIFICATIVA

No referido local, há um grande número de árvores que estão com os galhos crescidos, dificultando a visibilidade de motoristas e pedestres que transitam pela  via, causando inúmeros acidentes. Vale salientar que a referida avenida está com a iluminação pública comprometida devido as árvores de grande porte.

Sala das Sessões, 3 de julho de 2018.

	Leandro Morais

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

3
 de julho de 2018
)